
UCHWAŁA NR XL/235/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zmianami) Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 stycznia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

1. W § 1 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 1 do 
Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 53.796.888,29 zł., z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 43.488.472,93 zł., w tym środki „Funduszu Pomocy” w kwocie 
93.372,00 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 10.308.415,36 zł., w tym środki z Programu Inwestycji 
Strategicznych „Polski Ład” w kwocie 8.075.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.”.. 

2. W § 1 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 2 do 
Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.583.635,83 zł.”.. 

3. W § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 1 do 
Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 72.758.173,84 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”.. 

4. W § 2 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 2 do 
Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 43.409.367,61 zł., gdzie 
środki „Funduszu Pomocy” stanowią kwotę 93.372,00 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 28.030.564,93 zł., w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w kwocie 19.037.591,19 zł., 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 8.992.973,74 zł., 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 4.959.674,00 zł., 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 9.737.347,68 zł., 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 135.000,00 zł., 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 546.781,00 zł.”.. 

5. W § 2 ust. 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 3 do 
Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA50626-CA4E-4124-B49D-3FD96473809C. Podpisany Strona 1



„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 29.348.806,23 zł., w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 26.348.806,23 zł., w tym: a) środki 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych stanowią kwotę 4.600.000,00 zł., 

b) środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg stanowią kwotę 4.172.021,29 zł., 

c) środki Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład” w kwocie 8.075.000,00 zł., 

d) środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 1.153.881,33 zł., 

e) środki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 137.200,00 zł., 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 3.000.000,00 zł. – środki Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”.. 

6. W § 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 3 do Uchwały Nr 
XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 4.025.531,95 zł., 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.118.000,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”.. 

7. W załączniku Nr 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.” 

8. W załączniku Nr 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

9. W załączniku Nr 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

10. W załączniku Nr 4 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dotacje” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

11. W załączniku Nr 9 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 9 do Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

12. W załączniku Nr 10 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 10 do Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

13. W Uchwale Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 stycznia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 dodaje się załącznik Nr 12 „Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2022 rok”, 
w brzmieniu jak załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA50626-CA4E-4124-B49D-3FD96473809C. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA50626-CA4E-4124-B49D-3FD96473809C. Podpisany Strona 3



Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 11 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 222 437,18 840 107,83 2 062 545,01

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 283 652,32 840 107,83 1 123 760,15

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 88 702,00 88 702,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 283 652,32 -88 702,00 194 950,32

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 840 107,83 840 107,83

630 Turystyka 59 547,00 19 614,00 79 161,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 59 547,00 19 614,00 79 161,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 19 614,00 19 614,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 455 259,46 2 362,00 457 621,46

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 419 759,46 2 362,00 422 121,46

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

6 500,00 2 362,00 8 862,00

750 Administracja publiczna 96 778,00 280 972,00 377 750,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 434,00 3 983,00 10 417,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 983,00 3 983,00

75095 Pozostała działalność 0,00 276 989,00 276 989,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 139 789,00 139 789,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 137 200,00 137 200,00

758 Różne rozliczenia 24 683 708,00 7 810,00 24 691 518,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 7 810,00 7 810,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 7 810,00 7 810,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA50626-CA4E-4124-B49D-3FD96473809C. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 786 468,68 365 182,00 1 151 650,68

85295 Pozostała działalność 454 882,00 365 182,00 820 064,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 800,00 1 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

445 102,00 350 000,00 795 102,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 180,00 14 382,00 23 562,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 447 592,00 447 592,00

85395 Pozostała działalność 0,00 447 592,00 447 592,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 406 992,00 406 992,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 40 600,00 40 600,00

855 Rodzina 7 837 126,00 15 000,00 7 852 126,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 409 045,00 15 000,00 4 424 045,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 403 045,00 15 000,00 4 418 045,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 733,00 11 171,00 30 904,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 733,00 11 171,00 30 904,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 171,00 11 171,00

926 Kultura fizyczna 0,00 24 515,00 24 515,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 24 515,00 24 515,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 24 515,00 24 515,00

Razem: 51 782 562,46 2 014 325,83 53 796 888,29

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA50626-CA4E-4124-B49D-3FD96473809C. Podpisany Strona 2



Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 11 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 614 784,86 4 000,00 2 618 784,86

01030 Izby rolnicze 26 000,00 4 000,00 30 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

26 000,00 4 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 16 896 880,06 790 107,83 17 686 987,89

60016 Drogi publiczne gminne 15 873 022,11 790 107,83 16 663 129,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 557 695,11 740 107,83 16 297 802,94

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 6 308 734,07 300 989,00 6 609 723,07

75095 Pozostała działalność 319 000,00 300 989,00 619 989,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 111 289,00 111 289,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 24 000,00 74 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 13 500,00 13 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 137 200,00 137 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 587 000,00 4 000,00 591 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 406 500,00 4 000,00 410 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 4 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 359 207,34 7 810,00 23 367 017,34

80104 Przedszkola 6 835 285,01 12 048,00 6 847 333,01

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

323 302,00 61 746,00 385 048,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 037,00 -49 698,00 166 339,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

848 155,00 -12 048,00 836 107,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 048,00 -12 048,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 086 354,00 7 810,00 1 094 164,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 030,00 1 030,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA50626-CA4E-4124-B49D-3FD96473809C. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 140,00 140,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 6 640,00 6 640,00

852 Pomoc społeczna 2 086 550,68 365 182,00 2 451 732,68

85295 Pozostała działalność 505 102,00 365 182,00 870 284,00

3110 Świadczenia społeczne 485 200,00 357 100,00 842 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 590,00 6 035,00 13 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 308,00 1 091,00 2 399,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,00 156,00 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 800,00 1 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 447 592,00 447 592,00

85395 Pozostała działalność 0,00 447 592,00 447 592,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 40 600,00 40 600,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400 000,00 400 000,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 6 992,00 6 992,00

855 Rodzina 7 971 789,00 15 000,00 7 986 789,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 409 045,00 15 000,00 4 424 045,00

3110 Świadczenia społeczne 4 373 045,00 29 000,00 4 402 045,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -10 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 242 100,00 54 000,00 2 296 100,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 105 000,00 54 000,00 159 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

105 000,00 50 000,00 155 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 635 000,00 25 645,00 3 660 645,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 156 000,00 25 645,00 3 181 645,00

4260 Zakup energii 180 000,00 25 645,00 205 645,00

Razem: 70 743 848,01 2 014 325,83 72 758 173,84

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA50626-CA4E-4124-B49D-3FD96473809C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce
z dnia 11 maja 2022 roku

Wykaz planowanych wydatków majątkowych
na 2022 rok

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie

1. Budowa i modernizacja 
wybranych dróg na terenie 
gminy Miejska Górka

600,60016,6050

600,60016,6050

-

740.107,83

-

-

8.075.000,00
środki – Polski

Ład
1.365.107,83

środki własne
2. Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

600,60016,6690 50.000,00 - 50.000,00
środki własne

3. Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych – 
wydatki związane z wdrożeniem
elektronicznego obiegu 
dokumentów, zakup serwera, 
zakup skanerów i urządzeń 
wielofunkcyjnych

750,75095,6067 137.200,00 - 137.200,00
środki otrzymane

w ramach
Programu

Operacyjnego
Polska Cyfrowa

na lata 2014-2020 
4. Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – wymiana 
systemów ogrzewania 
węglowego na nowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA50626-CA4E-4124-B49D-3FD96473809C. Podpisany Strona 1



ekologiczne źródła ogrzewania

900,90005,6230 50.000,00 - 155.000,00
środki własne

Razem : 977.307,83 - 29.348.806,23

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA50626-CA4E-4124-B49D-3FD96473809C. Podpisany Strona 2



 

Dotacje 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 11 maja 2022 roku  

 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

600,60014,6300 618.857,95 - - 010,01044,6230 10.000,00 - - 

801,80104,2310 80.000,00 - - 630,63095,2360 11.000,00 - - 

801,80195,2900 254.454,00 - - 754,75412,2820 20.000,00 - - 

852,85295,2310 10.220,00 - - 801,80104,2540 - 385.048,00 - 

900,90013,2310 34.000,00 - - 801,80149,2540 - 827.952,00 - 

921,92109,2480 - 2.776.000,00 - 
801,80195,2360 15.000,00 - - 

851,85195,6230 400.000,00 - - 

921,92116,2480 - 252.000,00 - 900,90005,6230 155.000,00 - - 

    921,92108,2360 45.000,00 - - 

    926,92605,2360 249.000,00 - - 

RAZEM : 997.531,95 3.028.000,00 -  905.000,00 1.213.000,00 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA50626-CA4E-4124-B49D-3FD96473809C. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań
zleconych ustawami na 2022 rok -Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 11
maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 638 784,86

01095 Pozostała działalność 638 784,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

638 784,86

750 Administracja publiczna 90 344,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 344,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 344,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 802,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 802,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 802,00

852 Pomoc społeczna 799 152,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 000,00

85295 Pozostała działalność 795 102,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

795 102,00

855 Rodzina 7 807 926,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 418 045,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 418 045,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 349 302,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 349 302,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 379,00

Strona 1 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA50626-CA4E-4124-B49D-3FD96473809C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 379,00

Razem: 9 338 008,86

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA50626-CA4E-4124-B49D-3FD96473809C. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań
zleconych ustawami na 2022 rok - Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 11
maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 638 784,86

01095 Pozostała działalność 638 784,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 476,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 791,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 256,68

4430 Różne opłaty i składki 626 259,67

750 Administracja publiczna 90 344,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 513,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 980,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 850,07

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 802,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 802,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 802,00

852 Pomoc społeczna 799 152,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00

3110 Świadczenia społeczne 49,00

4300 Zakup usług pozostałych 1,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60,00

85295 Pozostała działalność 795 102,00

3110 Świadczenia społeczne 779 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 332,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 330,00

855 Rodzina 7 807 926,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 418 045,00

3110 Świadczenia społeczne 4 402 045,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 349 302,00

3110 Świadczenia społeczne 2 969 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA50626-CA4E-4124-B49D-3FD96473809C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 379,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 379,00

Razem: 9 338 008,86

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA50626-CA4E-4124-B49D-3FD96473809C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7
do Uchwały Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce
z dnia 11 maja 2022 roku 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 ustawy o finansach publicznych

na 2022 rok

I. Wydatki bieżące :
Lp. Nazwa programu Kwota Klasyfikacja budżetowa

Wydatki w okresie realizacji
programu

1. Projekt grantowy „Cyfrowa 
Gmina”
139.789,00

111.289,00 750,75095,4217

15.000,00 750,75095,4307
13.500,00 750,75095,4707

2. Projekt grantowy „Wsparcie dzieci 
z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym – Granty PPGR”
406.992,00

400.000,00 853,85395,4217

6.992,00 853,85395,4367

Razem wydatki bieżące : 546.781,00

II. Wydatki majątkowe :
Lp. Nazwa programu Kwota Klasyfikacja budżetowa

Wydatki w okresie realizacji
programu

1.
Projekt grantowy „Cyfrowa 
Gmina”
137.200,00

137.200,00 750,75095,6067

Razem wydatki majątkowe : 137.200,00

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA50626-CA4E-4124-B49D-3FD96473809C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenia zmian o których mowa w Uchwale Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 11 maja 
2022 roku dokonuje się w oparciu o: 

1) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.131.2022.6 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej na rok 2022 w Dziale 852 Rozdział 85295 paragraf 2010 o kwotę 350.000,00 zł. z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o dodatku osłonowym     (Dz. U. z 2022 r. poz. 1. z późn. zm.). 

2) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.160.2022.7 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej na rok 2022 w Dziale 855 Rozdział 85501 paragraf 2060 o kwotę 15.000,00 zł. z przeznaczeniem na 
realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2407 z późn. zm.). 

3) Zwiększenie dochodów w Dziale 010 Rozdział 01044 paragraf 6257 „Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego” w kwocie 840.107,83 zł. W roku 2021 Gmina Miejska Górka 
zakończyła realizację projektu pt. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Rozstępniewo 
i Gostkowo”, po ostatecznym przyjęciu prawidłowego rozliczenia projektu Gmina Miejska Górka otrzymała 
w formie refundacji pozostałą część dofinansowania. 

4) Zwiększenie dochodów w Dziale 750 Rozdział 75095 o kwotę 276.989,00 zł. w tym: 

- paragraf 2007 o kwotę 139.789,00 zł., 

- paragraf 6207 o kwotę 137.200,00 zł. 

Zgodnie z zawartą Umową o powierzenie grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020 Gmina Miejska Górka otrzymała środki na realizację projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”. 
Część środków wydatkowana zostanie na realizację zadań bieżących, a część na zadania majątkowe. 

5) Zwiększenie dochodów dotyczących Funduszu Pomocy : 

a) w Dziale 758 Rozdział 75814 paragraf 2700 w kwocie 7.810,00 zł. (środki na finansowanie zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy), 

b) w Dziale 852 Rozdział 85295 paragraf 0970 w kwocie 800,00 zł. (środki na dożywianie), 

c) w Dziale 852 Rozdział 85295 paragraf 2700 w kwocie 14.382,00 zł. (środki na świadczenie 300 zł. oraz 
obsługa zadania), 

d) w Dziale 853 Rozdział 85395 paragraf 2700 w kwocie 40.600,00 zł. (środki na wypłatę świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa). 

6) Zwiększenie dochodów w Dziale 853 Rozdział 85395 paragraf 2007 o kwotę 406.992,00 zł. 

Zgodnie z zawartą Umową o powierzenie grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020 Gmina Miejska Górka otrzymała środki na realizację projektu grantowego „Wsparcie dzieci 
z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”. 

7) Przesunięcie, zwiększenie planu wydatków w związku z prognozowaniem wydatków budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA50626-CA4E-4124-B49D-3FD96473809C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Załącznik Nr 7
	Uzasadnienie



